

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.018 สายบ้านกุดแดง หมู่ 5 - สี่แยกหนองแวง ตำบลนาโส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,425.000	1.74	11,179.50	1.3642	2.37	15,251.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	321.250	449.00	144,241.25	1.3642	612.52	196,773.91
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	128.500	120.36	15,466.26	1.3642	164.19	21,099.07
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.018 สายบ้านกุดแดง หมู่ 5 - สี่แยกหนองแวง ตำบลนาโส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,425.000	381.55	2,451,458.75	1.3642	520.51	3,344,280.02
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	127.64	15,955.00	1.3642	174.12	21,765.81
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,160.000	64.25	74,530.00	1.3642	87.64	101,673.82
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,285.000	62.57	80,402.45	1.3642	85.35	109,685.02
8	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (Yellow) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	32.125	290.00	9,316.25	1.3642	395.61	12,709.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.018 สายบ้านกุดแดง หมู่ 5 - สี่แยกหนองแขว ตำบลนาโเส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (White) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	257.000	290.00	74,530.00	1.3642	395.61	101,673.82
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,500.00
					รวมราคากลาง			3,929,411.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.018 สายบ้านกุดแดง หมู่ 5 - สี่แยกหนองแขว ตำบลนาโส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโส
------------------------------------	---

พิทักษ์ ธนาคุณ
(พิกษ์ ธนาคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ วิเชียรชาติ
(สมยศ วิเชียรชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร เดชพันธ์
(เกรียงไกร เดชพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ วิเชียรชาติ

14 พฤษภาคม 2567